[image: W:\INFOGERB\МалиновскийГП.86\ПП\МалиновскийГП-ПП-01.jpg]
Администрация
городского поселения Малиновский
Советского района
Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23 июля 2024  года                                                                                                               № 152
Об отмене  особого противопожарного режима
на территории городского поселения Малиновский.

             В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа–Югры от 27.08.2011 № 312-п «О порядке введения особого противопожарного режима на территории Ханты-Мансийского автономного округа-Югры», Уставом городского поселения Малиновский, в связи со стабилизацией лесопожарной обстановки и снижением класса опасности (1 класс) на территории Советского района:
 	1.Отменить особый противопожарный режим в границах территории городского поселения Малиновский.
[bookmark: _GoBack]            2. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Малиновский от 18.07.2024 № 150/1 «О введении особого противопожарного режима на территории городского поселения Малиновский в период с 17.07.2024 года и до особого распоряжения».
          3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник городского поселения Малиновский» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Малиновский.
          4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

   Глава городского поселения Малиновский	                                              Н.С. Киселёва
image1.jpeg